



010 PERU SYKKEL

Lima-Urubamba-Machu Picchu-Cusco-Puerto Maldonado-Puno-Lima

Dag 1

Avreise fra Norge.

Ankomst Lima på kvelden lokal tid. Der blir dere møtt på flyplassen og kjørt til hotellet

Overnatting Lima

Dag 2

I dag reiser vi til Cusco.

Transport fra hotellet til flyplassen.

Fly Lima – Cusco. Fly turen tar 1t 10 min.

Der blir dere møtt av en guide som gjør en privat transport til Urubambadalen ca 1t 30min

Jeg synes det er bedre å overnatte nede i Urubambadalen for den ligger lavere en Cusco som ligger på 3400 m o h . Urubambadalen ligger på 2500 m.o.h.

Overnatting Urubambadalen.

Dag 3

Tidlig start fra hotellet.Vi skal på vår første sykkeltur,vi blir kjørt opp til Pisac.Vi besøker det kjente markedet der før vi sykler nedover den hellige dalen fra inkaene,vi passerer flere landsbyer underveis og følger elven Vilcanota helt til vi kommer til Ollantaytambo,her besøker vi de første inkaruinene.Dagens etappe er på ca 50 km. Overnatting i Ollantaytambo.

Dag 4

Tidlig start for å ta toget inn til Machu Picchu.
Vi kommer til Aguas Calientes på formiddagen og tar buss opp til Machu Picchu og der vi får en guidet tur inne i ruinene. På ettermiddagen går toget fra Aguas Calientes til Olleantaytambo
Transfer fra togstasjonen Olleantaytambo til Cusco.
Overnatting Cusco

Dag 5

På Formiddagen blir det en by tur.
Vi vil besøke de kjente Inka ruinene Sacsahuaman ,quenke ,puka puqara vi besøker den flotte katedralen i Cusco og ikke minst soltemplet Qoricanca.
På ettermiddagen er det fri tid
Overnatting Cusco

Dag 6 Cusco to Ocongate

Etter frokost drar fra Cusco og setter kursen mot Puerto Maldonado.
Vi kjører først et stykke med bil så setter vi oss på sykkelen og sykler 60 km ned til den lille landsbyen Ocongate som ligger omringet av høye snødekte fjell.

Dag 7 Ocongate to Quincemil

Etter en biltur opp til neste pass så starter vi en av kanskje verdens vakreste sykkelturer som tar oss 100 km nedover fjellet og ned til jungelområdet. Vi passerer flere små landsbyer underveis. Vi kommer frem til den lille landsbyen Quincemil som vi skal overnatte ved.

Dag 8 Quincemil to Mazuco

I dag vil vi få se flere elver som renner nedover og som til slutt utgjør elven Madre de dios som igjen er en av de største sideelvene til Amazonaselven. Dagens etappe er på 65 km og tar oss helt ned til det som vi kaller for flatjungelen. Vi kommer frem til landsbyen Mazuco som er et typisk lite gruvesamfunn og her blir vår neste overnatting.

Dag 9 Mazuco to Puerto Maldonado

Først så sykler vi 30 km for så å ta bilen et stykke gjennom et område med en del uformelle gruvedrift. Etter lunsj så besøker vi en kafe og sjokoladeplantasje. Så setter vi oss igjen på

sykkelen for så å sykle de siste 70 km med flat jungellandskap hele veien til Puerto Maldonado. Overnatting Puerto Maldonado.

Dag 10

Vi skal ta en båt som frakter oss nedover elven Madre de Dios ca 2t, til vi kommer frem til lodge hvor vi skal overnatte de neste dagene.

Lunsj

Tur til ape øya for å se flere forskjellige arter
Om kvelden er det mulighet for å bli med på en liten båt tur for å se etter kaimaner og andre dyr som

lever langs elvebredden.

Lodget er av fin standard med privat bad på hver hytte

Dag 11

I dag skal vi padle igjennom ett vakkert sumpområde der vil vi se mange forskjellige fugler, sommerfugler, skilpadder og er vi heldige så får vi øye på anakondaen.

Vi går gjennom jungelen på tilbake veien hvor vi ser jungelens kjempetrær og mange vakre blomster. (gåtur ca 5km)

Lunsj

På ettermiddagen blir det omvisning i jungelens planteverden (medisinplanter og fruktplanter)

Overnatting.

Dag 12

Transport tilbake flyplassen

Fly Puerto Maldonado til Cusco

På ettermiddagen er det fri i Cusco

Overnatting Cusco

Dag 13

Transport fra hotellet til busstasjonen

I dag reiser vi fra Cusco til Puno med buss ca 9t på bussen er det med en engelsk talende guide, vi stopper på noen turiststeder og en stopp for å spise en lunsj bufe

Dette er en flott tur som jeg anbefaler

Transport fra busstasjonen til hotellet

Overnatting Puno

Dag 14

I dag blir det en heldags tur ut til Titicaca sjøen
Først besøker dere de flytende øyene Urus så tar dere båten videre til øya Taquile
Der går dere opp på toppen til den lille landsbyen hvor vi skal spise lunsj
Vi vil få et flott utsikt over Titicaca sjøen derifra
Etter lunsj går dere ned til båten for så å reise tilbake til Puno
Overnatting Puno

Dag 15

Transport fra hotellet til flyplassen
Fly Til Lima.
Overnatting Lima

Dag 16

Transport fra hotellet til flyplassen

Ikke inkludert:

- Fly Norge –Peru og noen måltider some er ikke nevnet.
- Tips

Notet:

Tour Guide på engelsk
Vi er behjelpelig med internasjonale flybilletter.